Praça Estácio Coimbra, 359 – Ribeirão – PE. CEP 55520-000 – CNPJ 11.343.910/0001-93
E-mail: cpl.ribeiraope@gmail.com – www.ribeirao.pe.gov.br

1

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em cumprimento ao item 39, Anexo II

da Resolução TCE/PE nº 216, de 06 dezembro de 2023, que não foram

firmados termos de parceria, no exercício de 2023, com OSCIP –

Organização da Sociedade Civil de Interesse Público.

Ribeirão, 05 de fevereiro de 2024

___________________________________________________________

Marcello Cavalcanti de Petribú de Albuquerque Maranhão

Prefeito

MARCELLO CAVALCANTI DE
PETRIBU DE ALBUQUERQUE
MARANH:65881885449

Assinado de forma digital por
MARCELLO CAVALCANTI DE
PETRIBU DE ALBUQUERQUE
MARANH:65881885449

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 PE
T

R
IB

U
 D

E
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

 M
A

R
A

N
H

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7fdf0e4e-c451-4b8c-8676-7b1d41e289a7